
Id: C7525AE2-044F-4B68-99EA-04196898880B. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 50/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie prowadzenia ćwiczeń obronnych w 2024 r. 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 października 2022 r. w sprawie 
szkolenia obronnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2348) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Głównym celem szkolenia obronnego w 2024 r. będzie doskonalenie współdziałania Urzędu Miasta 

w Krośnie Odrzańskim z podległymi jednostkami organizacyjnymi i specjalistycznymi służbami w zapewnieniu 

bezpieczeństwa mieszkańcom Gminy Krosno Odrzańskie, wykonywaniu zadań w ramach stałego dyżuru 

Burmistrza Krosna Odrzańskiego oraz przygotowania kurierów do działania w zakresie doręczania kart 

powołania dla żołnierzy rezerwy. 

§ 2. Przedsięwzięciami zmierzającymi do realizacji założonego celu będą: 

1) doskonalące ćwiczenie obronne w wymiarze cywilno-wojskowym prowadzone w miesiącu wrześniu  

dla pracowników Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim oraz Krośnieńskiego Przedsiębiorstwa 

Wodociągowo-Komunalnego pod kryptonimem „WSPARCIE 2024”, ukierunkowane na sprawdzenie 

działania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w celu zapewnienia dostaw wody pitnej w wypadku 

celowej awarii sieci wodociągowej; 

2) trening obsady stałego dyżuru Burmistrza Krosna Odrzańskiego prowadzony w miesiącu czerwcu; 

3) trening akcji kurierskiej Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim prowadzony w miesiącu październiku, 

ukierunkowany na sprawdzenie gotowości do działania kurierów. 

§ 3. Ćwiczenia organizuje się i prowadzi w oparciu o Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

w Wydziale Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich we współdziałaniu z wszystkimi komórkami 

organizacyjnymi Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim. 

§ 4. W ramach przedsięwzięć związanych z przygotowaniem doskonalącego ćwiczenia obronnego  

pod kryptonimem „WSPARCIE 2024” zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta 

w Krośnie Odrzańskim do zapewnienia uczestnictwa podległych sobie pracowników w programowaniu tego 

szkolenia. 

§ 5. Uzupełnianie i poszerzanie wiedzy obronnej organizować z wykorzystaniem innych metod i form 

nauczania, zapraszając do ich prowadzenia wykładowców spoza Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim. 

§ 6. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście w Biurze Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego w Wydziale Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta 

w Krośnie Odrzańskim. 



Id: C7525AE2-044F-4B68-99EA-04196898880B. Podpisany Strona 2 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Pełniąca Funkcję  Burmistrza 
Krosna Odrzańskiego 

 
 

Anna Mikołajczyk 

 


